Porphyrius

Fragment: Isagoge : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. philol. 36

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1817725149>

Handschrift Freier  Zugang

2 dicitur qd dicitur i Republica n qd
possunt ab eis & re. l. 3. & collat.

in separabilibus autem
 placident. nam
 quodlibet esse
 accidit.
 autem
 si
 quidem qui per se sunt non suspicant magis non minus. Ille vero que per
 accidit sunt. ut si inseparabiles sunt. intentione remittunt. et remissio-
 nem non nec generum cum magis predicat de eo cuius fuerit et generum. in ge-
 nite differentie secundum quod dicitur generum. ipse non sunt unius. ratione plen-
 te et uniusque unum et idem. nec intentionem. in remissionem sic
 cupientem ad aquilum esse ut simum vel coloratum. aliquo modo
 intendi et remittit. Cum et hoc die consideratur. et cum hoc
 dem sunt separabiles ille vero inseparabiles. et rursus inseparabilium. et
 hoc quidem sunt per se. ille vero per accidens. rursus. eorum que per se sunt
 Differentia autem sunt et quae non dividuntur. et in se. et ille vero
 ea que diuisa sunt specificant. Cum cum per se sunt. non sunt en-
 mati et manna. separabile et inseparabile. et rursus
 rursus. et immortale et quidem animam et substantiam. constitutum
 est esse animabile. et alia animata substantia. et ille vero que est mortu-
 et immortale dicitur rationale et non rationalis dicitur animo alio die. per ea
 motus genera diuisum. Sed hoc quidem que diuisa sunt dicitur
 um et completum. et constitutum quod est diuisum. non alio rationem et in

intra dicitur qd p se sunt n- suspicant
magis et minus na.

intra dicitur qd inseparabiles et dicitur

omni i hoc dicitur dicitur p se
ita est p se. et constitutum p se
dicitur ad substantiam et p se.